
UCHWAŁA NR XXI / 133  / 2020  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu na działce nr 236/3 
położonej w miejscowości Wólka Kańska-Kolonia, Gminy Rejowiec Fabryczny, stanowiącej własność 

Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.,poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie 
przechodu i przejazdu poprzez nieruchomość położoną w obrębie ewidencyjnym Wólka Kańska-Kolonia, która 
stanowi własność Gminy Rejowiec Fabryczny, oznaczoną w ewidencji jako działka nr 236/3 drogą, która 
biegnie pionem wzdłuż granicy działek nr 236/1, 236/3 i 236/4 na całej długości tych działek, o szerokości 
3 metry, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 236/4. Działka nr 236/3 objętą jest księgą 
wieczystą KW Nr ZA1K/00063724/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Krasnymstawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8E1C3D-7579-429D-A118-3B381A0ED006. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


